Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Porto Alegre
Diretoria de Gestão de Pessoas

EDITAL CAMPUS PORTO ALEGRE Nº 03/2022

PUBLICAÇÃO DOS HORÁRIOS DA PROVA DIDÁTICA E DO PROCEDIMENTO DE
HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Diretor-geral do Campus Porto Alegre do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela

Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de 27/02/2020, seção 2, p.12

e de acordo com o disposto na Lei no 8.745/93, torna público a Publicação dos horários da

Prova Didática e do procedimento de heteroidentificação do Edital Campus Porto Alegre Nº
03/2022 Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto - Área:
MÚSICA/TECLADO ELETRÔNICO/PIANO/PRÁTICA DE CONJUNTO, conforme segue:

1. Horários da Prova Didática

Candidato(a) data da prova didática horário

Fabianna Bandeira Menezes 04.04.2022 14h

Lucas Alves de Oliveira 04.04.2022 15h

Luciane Veda Cabeda 04.04.2022 16h

Luís Fernando Rayo 05.04.2022 14h

Nayane Nogueira Soares 05.04.2022 15h

Tássia Minuzzo 07.04.2022 13h

Thaís Roos Ribeiro Euzebio 07.04.2022 14h

As provas de desempenho didático serão realizadas no seguinte endereço:

meet.google.com/seq-ehob-jpf

2. Procedimento de heteroidentificação

Não houve inscrições homologadas de candidatos autodeclarados pretos ou pardos.

Porto Alegre, 01 de abril de 2022.

                                                       Fabrício Sobrosa Affeldt

Diretor-geral do IFRS - Campus Porto Alegre
*A via original assinada encontra-se disponível no Gabinete da Direção-Geral